
 

Expediente n.º: 287/2021
Resolución Presidencia
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Fecha de iniciación: 17/02/2021

 

 

SUSPENSIÓN PARA LA CELEBRACIÓN DEL EJERCICIO PRÁCTICO DE LA FASE 
DE CONCURSO- OPOSICIÓN PARA LA CATEGORIA DE AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A BOLSA DE EMPLEO 2021. 

ANTECEDENTES

Por  Resolución  2021/374  del  Presidente  de  la  Mancomunidad  Intermunicipal  de 
Servicios Sociales del  Este de Madrid (MISSEM) de 20 de diciembre de 2021, se 
aprueba la  convocatoria  para  la  realización  del  ejercicio  práctico  de  la  fase  de 
oposición, conforme a lo establecido en las Bases, que tendrá lugar el  día 13 de 
enero de 2022 a las 11:00 horas en el Centro Cultural San Isidro situado en 
Ctra. Vilar del Olmo nº4 de Campo Real (Madrid).

RESUELVO

PRIMERO. La suspensión hasta nuevo aviso de la realización del ejercicio práctico 
de la fase de oposición para la categoría de auxiliar administrativo/a debido a la alta 
incidencia acumulada como medida preventiva y de contención de la transmisión 
del COVID-19 (Coronavirus).

SEGUNDO. Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios, página web y 
sede Electrónica.

En Campo Real,

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
JE

M
ZE

63
M

S7
6S

JC
Q

Q
6Y

N
AE

AT
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
is

se
m

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad Intermunicipal de Servicios Sociales del Este de Madrid (MISSEM)
	2022-01-04T11:43:10+0100
	Madrid
	JORGE GONZÁLEZ MARTINEZ - 70422047A (FIRMA)
	Lo acepto




